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Сегментациони модел Како повећати димензије до
величине улазне слике?
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Сегментациони модел UpSampling layers



UpSampling layer

https://towardsdatascience.com/transposed-convolution-demystified-84ca81b4baba

Метод најближег
суседа

Max unpooling



UpSampling layer

Недостатак:

• Губљење информација

• Предефинисано понашање, нема учења (потенцијално, слабија генерализација)

https://towardsdatascience.com/transposed-convolution-demystified-84ca81b4baba
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Сегментациони модел Transposed Convolution



Transposed Convolution
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Конволуција

Transpose Convolution



Transposed Convolution
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Конволуција

Transpose Convolution

3 × 3, 𝑠𝑡𝑟𝑖𝑑𝑒 = 2, 𝑝𝑎𝑑 = 1



Transposed Convolution

http://cs231n.stanford.edu/slides/2022/lecture_9_jiajun.pdf

3 × 3, 𝑠𝑡𝑟𝑖𝑑𝑒 = 2, 𝑝𝑎𝑑 = 1



Transposed Convolution

http://cs231n.stanford.edu/slides/2022/lecture_9_jiajun.pdf

3 × 3, 𝑠𝑡𝑟𝑖𝑑𝑒 = 2, 𝑝𝑎𝑑 = 1
Вредности се сабирају
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Transposed Convolution
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Transposed Convolution

https://d2l.ai/chapter_computer-vision/transposed-conv.html

Padding/stride се
односе на излаз а
не на улаз као код
регуларне
конволуције



U-NET Архит ект ура
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Transpose Convolution
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Transpose Convolution

Skip-connection
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Skip-connection

Skip-connection

Skip-connection
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